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Till kreditinstituten
Till kreditinstitutens holdingsammanslutningar

FÖRESKRIFTERNA 106.3 OCH 105.8 HAR ÄNDRATS

Bifogat sänder Finansinspektionen de reviderade föreskrifterna:

1. Föreskrift 106.3 om bokföring i kreditinstitut
2. Föreskrift 105.8 om rapportering av oreglerade fordringar och

övriga fordringar med nollränta

Ändringarna har markerats genom understrykning, och de har trätt i kraft den 31
december 2000.

De viktigaste ändringarna

Det främsta syftet med revideringen har varit att i föreskrift 106.3 slopa kravet på
tillstånd för att få göra kreditförlustreserveringar för grupper av kunder eller
fordringar. Tillståndsförfarandet kan inte längre anses vara förenligt med
principen att kreditinstitutets ledning svarar för att de sammanlagda
kreditförlustreserveringarna i bokföringen är tillräckliga.

Avsnitt 6 om tidpunkten för redovisning av kreditförluster har strukits.

I föreskrift 105.8 om rapportering av oreglerade fordringar har hänvisningarna
om att kreditförlustreserveringar för grupper av kunder och fordringar kräver
tillstånd strukits.  

Övriga ändringar Efter revideringen innehåller föreskrift 106.3 också de enligt vår bedömning
viktigaste punkterna i den rekommendation (Sound Practices for Loan
Accounting and Disclosures) som Baselkommittén för banktillsyn publicerade i
juli 1999:

- kreditinstituten skall regelbundet bedöma kreditkvaliteten hos sina utestående
fordringar

- kreditförlustreserveringar som görs för grupper av fordringar skall betraktas
som ett förstadium till specifika kreditförlustreserveringar för enskilda
fordringar, och reserveringarna skall beräknas med försiktighet för att
kompensera inexaktheten i beräkningsmetoden.

I föreskriften 105.8 har vidare bestämmelsen om rapportering av s.k.
balansräkningslån som Statens säkerhetsfond ansvarar för strukits.
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Rapportering Uppgifterna om de kreditförlustreserveringar som  gjorts för grupper av kunder
eller fordringar i bokslutet för 2000 skall rapporteras till Finansinspektionen
senast vid rapporttillfället för oreglerade fordringar i december.

Ytterligare information ges av:
Marketta Andersen, tfn 183 5313, om föreskrift 106.3, och av Jarmo Lötjönen,
tfn 183 5283, om föreskrift 105.8.
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